
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

17.09.2024

1

ad 1

18.09.2024

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

V zadávací dokumentaci (dále jen ZD) je uvedeno v bodě 9.2, že konečný termín pro provedení díla, tj.

předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů: nejpozději do 8 měsíců od

předání staveniště. Dílo však musí být dokončeno (stavební práce musí být dokončeny) do šesti měsíců od

předání staveniště a následně poběží lhůta v délce dvou měsíců na předání dokladů požadovaných

zadavatelem. Předpoklad zahájení prací 10/2024. Máme za to, že počátek lhůty realizace (vzhledem k

vyřízení DIR, aj.) bude nejdříve v polovině listopadu 2024. V tomto období začínat práce na komunikacích,

není úplně ideální ani z pohledu klimatických podmínek ani z pohledu realizačního. Je možné upravit tento

termín realizace stavebních prací až na sezonu 2025? 

Dotaz č. 1

a) Je možné (vzhledem k výše uvedenému) upravit termín realizace stavebních prací výše uvedené

zakázky až na sezonu 2025?

Termín již nelze posouvat a bude nutné práce provádět v navrženém termínu. Zajištění migrace

obojživelníků by měla být funkční již v jarních měsících roku 2025.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

36912/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Zprůchodnění migračních překážek pro živočichy v lokalitách Kyjov, Zálesí a Snopoušovy – 2. vypsání

Zadavatel:

Název:

IČO:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Sídlo:

dosud není (ZPŘ)

 P24V00000492

Předmět plnění VZ:
Předmětem stavby je zajištění zprůchodnění migračních překážek pro živočichy v 

lokalitách Kyjov, Zálesí a Snopoušovy.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 6 029 700,00 Kč

1/1


		2024-09-18T07:59:35+0000
	Not specified




